
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Grenar Petr
Téma: Mobilní aplikace pro pořizování detailních statistik ze zápasů v basketbalu (id 19912)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Řešitel měl za úkol experimentovat s více prvky uživatelského rozhraní pro řešenou aplikaci a vytvořit takovou

aplikaci, která překoná dostupné alternativy. Řešitel odvedl velice nadstandardní množství práce a vytvořil aplikaci,
která zadaný obtížný problém dobře řeší.

2. Práce s literaturou
 Řešitel potřeboval především zdroje technického rázu o vývoji pro Android, dále pak zdroje o návrhu aplikací a

uživatelských rozhraní. Všechny aktivně a samostatně vyhledal a pracoval dostatečně vybaven informacemi.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval velice intenzivně po oba semestry. Již v průběhu prvního semestru měl prototypy uživatelského

rozhraní, které testoval a iterativně vylepšoval. Řešitel pravidelně konzultoval a vždy mohl ukázat dostatečný
pokrok v řešení.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a důkladně.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel vytvořil odladěnou a otestovanou aplikaci, která řeší daný problém a zveřejnil ji v obchodě Google Play.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel odvedl dosti nadstandardní množství práce a iterativně vyvinul uživatelské rozhraní, které je opravdu

kvalitním řešením zadaného problému. Svoje řešení odladil, otestoval a zveřejnil zdarma pro použití veřejností.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

